HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:        /HĐND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày          tháng 12 năm 2023

V/v chuẩn bị cho kỳ họp thứ Mười

HĐND huyện khóa XXII

                        Kính gửi:

- Công an huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

- UBND thị trấn Phồn Xương.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Hội đồng

nhân dân huyện Yên Thế khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026 tổ chức Kỳ họp thứ

Mười từ ngày 19/12/2023 đến hết ngày 20/12/2023 tại Hội trường UBND huyện.

Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Kỳ họp, Thường trực HĐND huyện đề nghị

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chỉ đạo tổ chức thực hiện tốt các nhiệm vụ sau:

1. Viếng Đền thờ Bác Hồ và các Anh hùng liệt sĩ huyện

* Thời gian: 07h00, ngày 19/12/2023

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị vòng hoa, hương nến, tập

kết trước giờ diễn ra lễ viếng 15 phút.

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện chuẩn bị tăng âm, loa

đài, nhạc viếng.

- Ban chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị lời viếng và làm công tác tổ chức lễ

viếng; bố trí lực lượng tiêu binh, khiêng vòng hoa viếng.

- UBND thị trấn Phồn Xương chỉ đạo vệ sinh khu vực Đền thờ, khu vực

trung tâm thị trấn Phồn Xương đến cổng Đền thờ.

2. Đề nghị Công an huyện có phương án bố trí lực lượng bảo đảm an ninh

trật tự trước và trong thời gian diễn ra Kỳ họp.

3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện chuẩn bị các điều

kiện tuyên truyền trực quan cho kỳ họp.

4. Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị Hội trường và phòng họp

phục vụ các tổ thảo luận.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-06T13:33:45+0700

		2023-12-18T21:43:22+0700

		hdndyenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-18T21:43:36+0700

		2023-12-18T21:43:46+0700